No.

Nombre

IVONNEE ALBANY
1 HERNANDEZ DE LA CRUZ

ERICA KATIUSCA DIAZ
2 LIMA

LEINY MARIAJAQUEZ
3 RUBIERA

ANGEL ALBERTO SANCHEZ
4 GONZALEZ

5 EDWIN DOMINGUEZ

OMAR GABRIEL GOMEZ
6 PUELLO

ANA SILVIAANDUJAR
7 AVILES

JOSE ALTAGRACIA ADAMS
8 URIBE

AURA MIGDALIA SEGURA
9 MATOS

THEONIL ALTAGRACIA
10 PEREZ LEON

GREGORY JOSE BLANCO
11 RODRIGUEZ

12 LISBETH GENAO JIMENEZ
CARLOS RANSE

13 RODRIGUEZ CARRASCO

ESMERLIN VICLANDIA
14 ALMONTE ENCARNAC

15 JOSE RAUL MOREL PENA

MARIO MONTES DE OCA
16 CAMBERO

MIGUEL EDUARDO
17 ALBURQUERQUE DURAN

Cargo

RELACIONADOR PUBLICO

ENC. DE COMUNICACIONES

ENC. DIV. JURIDICA

CONTADOR

ANALISTA DE COMPRAS Y
CONTRATACIONES

ENCARGADO DE LA OFICINA DE
ACCESO INF

ANALISTA PROYECTOS

ENCARGADO (A)

ENCARGADO (A ) ADMINISTRATIVO

TECNICO DE CONTABILIDAD

ANALISTA FINANCIERO

TECNICO DE RECURSOS HUMANOS

TECNICO EVAL UADORA

SOPORTE TECNJICO INFORMATICO

ANALISTA PLANIFICACION Y
DESARROLLO

ANALISTA PLANIFICACION

SOPORTE TECN-JICO INFORMATICO

Departamento

DIVISION DE COMUNICACIONES-
ODAC

DIVISION DE COMUNICACIONES-
ODAC

DIVISION JURIDICA-ODAC

DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO FINANCIERO

DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO FINANCIERO

OFICINA ACCESO A LA INF.

DEPTO. PLANFICACION Y
DESARROLLO

DIVISION DE TECNOLOGIAS DE
LAINFORMACION Y
COMUNICACION-ODAC

DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO FINANCIERO

DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO FINANCIERO

DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO FINANCIERO

DIV. DE RECURSOS HUMANOS

DIRECCION TECNICA

DIVISION DE TECNOLOGIAS DE
LA INFORMACION Y
COMUNICACION-ODAC

DEPARTAMENTO DE
PLANIFICACION Y DESARROLLO-
ODAC

DEPARTAMENTO DE

PLANIFICACION Y DESARROLLO-

ODAC

DIVISION DE TECNOLOGIAS DE
LA INFORMACION Y
COMUNICACION-ODAC

Total

Estatus

rEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

ORGANISMO DOMINICANO DE ACREDITACION

NOMINA DE SUELDOS: EMPLEADOS TEMPORALES CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022
Fecha de inicio

Desde ]

1/2/2022

1/2/2022

1/2/2022

1/2/2022

1/2/2022

1/2/2022

1/2/2022

1/3/2022

1/2/2022

3/1/2022

1/5/2022

1/3/2022

1/5/2022

1/5/2022

1/3/2022

1/6/2022

1/2/2022

Hasta

1/8/2022

1/8/2022

1/8/2022

1/8/2022

1/8/2022

1/8/2022

1/8/2022

1/9/2022

1/8/2022

3/7/2022

1/11/2022

1/6/2022

1/11/2022

1/11/2022

1/6/2022

1/12/2022

1/8/2022

Ingreso Bruto

65,000.00

80,000.00

75,000.00

75,000.00

65,000.00

65,000.00

55,000.00

80,000.00

115,000.00

40,000.00

60,000.00

40,000.00

35,000.00

35,000.00

60,000.00

65,000.00

60,000.00
1,070,000.00

Total Ing.

65,000.00

80,000.00

75,000.00

75,000.00

65,000.00

65,000.00

55,000.00

80,000.00

115.000.00

40,000.00

60,000.00

40,000.00

35.000.00

35,000.00

60,000.00

65,000.00

60,000.00
1,070,000.00

AFP

1,865.50

2,296.00

2,152.50

2,152.50

1.865.50

1,865.50

1,578.50

2,296.00

3,300.50

1,148.00

1,722.00

1,148.00

1,004.50

1,004.50

1,722.00

1,865.50

1,722.00
30,709.00

ISR

4,427.58

7,400.87

6,309.38

6,309.38

442758

4,427.58

2,559.63

15,633.74

37.61

3,486.68

442,65

3,486.68

4,427.58

3,436.68
66,863.67

SFS

1,976.00

2,432.00

2,280.00

2,280.00

1,976.00

1,976.00

1,672.00

2,432.00

3,496.00

1,216.00

1.824.00

1,216.00

1,064.00

1,064.00

1,824.00

1,976.00

1,824.00
32,528.00

Otros Dése.

125.00

125.00

125.00

125.00

125.00

125.00

125.00

125.00

125.00

282524

125.00

125.00

125.00

125.00

125.00

125.00

125.00
4,825.24

Fecha: 09 dejunio 2022

ODAC

Total Dése.

8,394.08

12,253.87

10,866.88
10,866.88
8,394.08

8,394.08

5,935.18

4,853.00

22,555.24

5,226.85
7,157.63

2,931.65

2,193.50

2,193.50
7,157.68

8.394.08

7.157.61
134,925.91

Neto

56,605.92

67.746.13

64,133.12

64,133.12

56,605.92

56,605.92

49,064.82

75,147.00

92.444.76

34.773.15

52.84232

37,068.35

32.806.50

32.806.50

52,84232

56.605.92

52342.32
935,074.09

Género

Femenino

Femenino

:emenino

Masculino

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Femenino

Femenino

Masculino

Femenino

Masculino

Femenino

Masculino

Masculino

Masculino



